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SEMINĀRS 

ARHITEKTU DIENA “STAĻOS” 
“Ķingas”, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

2026. gada 10. aprīlī 

 

Arhitektu diena uzņēmumā SIA STAĻI piedāvā iespēju tuvplānā iepazīt kvalitatīvu koka un koka–
alumīnija logu, durvju un bīdāmo sistēmu tapšanas procesu, apmeklējot SIA STAĻI ražotni. 
Pasākuma laikā būs iespējams izsekot ražošanas gaitai, iepazīt izmantotos materiālus un uzzināt 
vairāk par tehniskajiem risinājumiem, kā arī to pielāgošanas iespējām dažāda mēroga un 
sarežģītības projektos. 

Seminārs sniegs praktisku ieskatu mūsdienu koka logu un durvju ražošanā, akcentējot gan 
tradīciju nozīmi, gan inovāciju lomu ilgtspējīgu un ilgmūžīgu risinājumu veidošanā. 
Dalībniekiem būs iespēja padziļināti izprast, kā tehniskie un dizaina aspekti savstarpēji 
mijiedarbojas un kā tos mērķtiecīgi integrēt arhitektūras projektos. 

Pasākums vienlaikus kalpos kā platforma profesionālai pieredzes apmaiņai, diskusijām un jaunu 
ideju attīstībai, pulcējot arhitektus un nozares ekspertus vienuviet. 

 

PROGRAMMA 

11:00 - 11:15     Ierašanās un reģistrēšanās 

11:15 - 11:30 

 

 

Ievads un īsa iepazīstināšana ar SIA STAĻI  

      Lektors: Ilze Dambe, SIA  STAĻI valdes locekle 

11:30 - 12:30 Lekcija "SIA STAĻI logi un durvis. Tradīcijas, inovācijas un ilgmūžība"   
 
Lektors: Uldis Babris, SIA  STAĻI tehniskais direktors 

 

12:30 - 13:30 Kafijas pauze un neformālas sarunas 

13:30 - 14:30 Ekskursija pa ražotni 

Gidi: Uldis Babris, SIA  STAĻI tehniskais direktors un  
          Kaspars Dambis, projektu vadītājs 
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14:30 - 15:30 Individuālas sarunas ar SIA STAĻI cilvēkiem – tehnisko personālu, 
tehnologiem, tāmētājiem, pārdevējiem un vadību 

 

 
 
Semināra apmeklējums sertificētiem arhitektiem dod 2,2 kompetences paaugstināšanas 
kredītpunktus neformālās izvēles pasākumu sadaļā.  
 
Dalība seminārā: bez maksas 
Nokļūšana: individuāli, transports netiek organizēts 
 

 

Kontaktinformācija: seminari@latarh.lv, +371 20128097 

 

Pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un filmēšana, iegūtais materiāls tiks izmantots 
tālākizglītības organizēšanas nolūkos, kā arī, iespējams, tiks publicēts organizatoru sociālajos 
tīklos. 
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